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ת"פ 30092/05/14 – מדינת ישראל נגד גריגורי גברילוב
בתי המשפט

ת"פ 30092-05-14
21 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
גריגורי גברילוב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - ויצמן

ק. מבחן מרה טולדנו ודנאל רפופורט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי בכתב האישום והסכמה שיתקבל תסקיר, בכך שבתאריך
15.5.14 בערב, במהלך ויכוח בינו לבין דבורה ברקוביץ שהייתה בת זוגו בעבר, איים עליה באומרו מספר פעמים כי

ישחט אותה ואת אמא שלה ואת אבא שלה ויפגע לה בילדה, בהמשך אמר לה שישבור לה את הראש וישחט אותה וכי
אין לו מה להפסיד כי אין לו משפחה. בהמשך הוזעק שוטר למקום, ישראל דהן, והוא איים עליו באומרו כי יטפל בו

כנראה וכן איים על שוטר נוסף משה בוהדנה באומרו אל תדאג אין לך מה להפסיד אין לי אישה אין לי ילדים לך יש אני
הולך להתאבד עליך. גם העליב אותו וקרא לו קצין בן זונה מה תעשה לי, לא רואה אותך ממטר. עבירה של איום

והעלבת עובד ציבור.

על פי ההסדר, נדחה לקבלת תסקיר כשהתביעה הסכימה שתקבל המלצה של שירות המבחן אם היא טיפולית.
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נתקבל תסקיר, ממנו עולה שהנאשם בן 52, גרוש, עלה ארצה מרוסיה בגיל 17, הורחק מהמתלוננת ושומר על
ההרחקה ממנה, הוא סובל מבעיות רפואיות, כתוצאה אישרו לו שימוש בקנאבוס רפואי, הרישיון הוארך ותוקפו נכון

להיום 20.12.15. מדובר במי שנסיבות חייו היו קשות, למרות זאת התגייס לצבא, שירת שירות צבאי מלא, אולם בשנת
95' נדון ל- 13 מאסר בגין שוד מזוין במהלכו נ ג דם, כתוצאה גם התגרשה אשתו, בהמשך בתו נפטרה. לדבריו, במהלך

תקופת המאסר הארוכה נגמל מסמים.

למרות שהוא הודה, הוא צמצם מחומרת המעשה. הוא טוען שהחוב שהיא חבה לו מהעת שהיה אסיר, בשילוב צריכת
אלכוהול גרמו לו לאותה התנהגות נעדרת שליטה. הם התרשמו כי העבירה על רקע מצב כלכלי קשה, תסכול ממצבו,

אדם שמתקשה לוסת דחפים ומגיב באימפולסיביות. הוא ניסה מספר שנים לערוך שינוי בחייו אך היום עייף מניהול אורח
חיים עברייני וביטא רצון מילולי לפתוח דף חדש בחייו.

בעבר הוא טופל בקבוצה טיפולית, הם מעריכים שבמקרה זה העבירה נעברה על רקע שימוש באלכוהול וסבורים שיש
למנוע זאת ממנו לחלוטין. הוא עומד על כך שהוא לא שותה ושומר על ניקיון בעצמו ולכן ממליצים על צו מבחן עם

מאסר מותנה ארוך ואחד מתנאי המבחן יהיה כי יימנע משימוש באלכוהול.

לשאלת ביהמ"ש, התחייב הנאשם גם בפני ביהמ"ש כי לא ישתה אלכוהול וכי יתייצב לכל מפגש אליו יוזמן על ידי שירות
המבחן.

בנסיבות אלה, אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

3.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, כולל התחייבות שלא לשתות אלכוהול, ניתן יהיה להפקיעו
ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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צו

הפיקדון שהופקד יושב לב"כ הנאשם, לבקשת הנאשם, ובתנאי שלא עוקל.

ניתן והודע היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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